
Medlemsträff 2022-04-26 på NBV. 

Deltagare. Se deltagarlista  “Deltagare medlemsträff 2022-04-26”. 
 

Pernilla hade lagat hemgjorda veganska chokladbollar +äppelbitar. 

Planering av kommande aktiviteter 

 

Håll Sverige rent, kusträddardagen 7/5 

Pernilla hade tidigare på dagen varit på Södra Björnön och konstaterat att hela området 

däromkring var rent från skräp!! Så vi ställer in denna aktivitet. 

 

Barnfestivalen den 21 maj 

Vi är inbokade, har ett område på 9 kvm i Vasaparken. Vi får inte sälja saker i Vasaparken. 

Vi kombinerar detta med Djurens Rätts sommarturné (de är inbokade på annat under 

Västerås Cityfestival) och de har ett bra koncept för turné-stopp med Rädda Djuren klubben. 

Vi tror också att valstugorna kommer att finnas på stan denna dag så vi vill kan besöka och 

fråga politikerna om djurrättsfrågor. 

 

Aktiviteter vi vill göra: 

Ställa upp vårat tält och prata djurrätt med barn och föräldrar. Se vårat tält från tidigare 

barnens dag: 

 

  

Dela ut Rädda Djuren Klubbens tidning till så många som möjligt 

Tre kamp för barn – Riks håller i detta 

https://drive.google.com/file/d/1wbMXGPX9y9X9iMWOKh3eg4S5V7tlRBry/view?usp=sharing


Frågesport 

Gnuggisar 

Andra idéer? 

 

Vi behöver många hjälpande händer den 21 maj 

På morgonen kommer Susanne och Per med vårat tält och sätter upp detta. Det är mycket 

att bära och vi behöver en del hjälpande händer. Samtidigt kommer en bil från Djurens Rätt i 

Stockholm med mycket utrustning som ska bäras fram till där vi får så. En tjej från Djurens 

Rätt i Stockholm kommer att vara med hela dagen. Det är bra om vi är 6 personer (eller mer) 

som kan hjälpas åt, vi kan dela upp oss på förmiddagspass, eftermiddagspass och de som 

orkar och vill kan gärna vara med hela dagen. 

 

Detaljer och tider meddelas senare. Susanne ska vara med på ett möte med kommunen där 

får information om hålltider och annan information. Jag kommer att skicka ut mer 

information senare. 

 

Följande personer vill hjälpa till: 

Therese: hela dagen 

Linda: hela dagen 

Pernilla, halva dagen 

Susanne halva dagen 

Nina hela dagen 

 

Cityfestivalen 30 juni – 2juli 

Första tanken var att försöka få till Djurens Rätts sommarstopp under cityfestivalen, men nu 

tänker vi oss en mindre aktivitet där de som vill går ut på festivalen tillsammans och delar ut 

information om Djurens Rätt och pratar med folk. Vi har inte med ett eget bord. 

Susanne har tidigare kontakta festivalen och frågat om vi kan ha ett eget bord, men inte fåtts 

var. Mycket fokus på denna festival blir musik – troligen blir det svårare att prata med folk 

här än under barnfestivalen. 

 

 

 



Jubileumsfest 

Vi hade livliga diskussioner om jubileumsfesten med olika idéer. 

Följande har planerats: 

Lokal är bokad:  

Stora salen, Lovisagården är bokad den 4 september k. 14.00 – 18.00. Köket är inte bokad. 

Salen rymmer 150 personer, frågan är dock om det rymmer så många sittande personer. 

Susanne har frågat om detta och ska få svar nästa vecka. 

Susanne har pratat med Mats Sjöö, vi kan klassa detta som ett kulturevenemang via 

IOGT/NTO om vi har minst två föredrag men 30 minuters paus emellan. 

Susanne har frågat Stella Cizinsky, från föreningen ”Läkare för framtiden”, om vi får anlita 

henne  i en 45 minuter – 1 timme,  för att berätta om "Vegansk/vegetarisk mat – hälsa”. Vi 

har fått OK på detta. Stella är verksamhetschef på hjärtkliniken i Örebro och initiativtagare 

till att de enbart serverar vegetariskt mat där till inneliggande patienter. Tiden vi sagt är ca 

15.30. Stalla är även medlem i Djurens Rätt, hon tar inget betalt för detta föredrag. 

Det ska även bli ett föredrag om Djurens Rätt och vår historia + lite mat och mingel. Är inte 

klart om vem som kan komma från riks. 

Vi vet ännu inte vad vi ska bjuda på för mat och hur vi ska ta betalt. Vi har diskuterat många 

idéer. Pernilla vill undersöka om vi kan få sponsring med mat. 

 

Följande är inte klart, öppna frågor. 

- Vem är målgruppen, (Medlemmar, icke medlemmar), hur går vi ut med inbjudan, ska 

vi ta betalt och hur, hur går anmälan till 

Vi behöver ett möte med Riks och kom fram till att Susanne och Pernilla har ett möte med Riks. 

http://www.lakareforframtiden.se/

